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APGSTO CON ANTIMICROBIANG AMD DE|APOSTO CON ANTIAICROBIANG AMD DE[  Brorarom ———
1 12001 [EPUMA RIDROALICA #% & (102om «[ESPUMA HIDROAUCA 4% # (102em x|  SUMINISTROS | 202000 UNIEAD UNDAD | VIGENTE st CLMPLE
10.2cm) Ref. 55544AMDX 10.2em) Red. 55544 AMDX MEDICOS S.A.5
KIT CAPA PROTECTORA DE ORGANOS
FENESTRADA DE B¥XSS + 2 ESPUMAS DE
APOSTO  ABDOMINAL  DE  ESPUMAIPOLUURETANG  OE  400-6000 [  BIOFARDIX o
2| 43011520 (HIOROFLCA ~ R ASDOMINAL - RefIXIOX2SCM) + TPUERTO CON SISTEMA|  SUMINISTROS | 2080V UNIDAD UNIDAD | VIGENTE 51 CUMPLE
DKICADIFCRYOU) DE SELLADO DE DOSLE LUMEN RESISTENTE|  MEDICOS S.A5
A LA FLEXION ¥ A LA COMPRESKON +4 FILM,
TRANSPARENTE DE POLIURETAND
3 | amarsgs [CANSIER 1200mL RER. 97.30-40-108 {PRESION| v oL ABOS DE 800 ML SOMITITROS 20150M- UNIDAR UNDAD | vIGENTE 51 CUMPLE
NEGATIVA VENTURIE AVANT] 0019532
MEDICOS 5.A.5
BIGFARDIX O
4 42311902 |CANISTER SELLAGOS DE 300 ML CANISTER SELLABOS DE 300 ML SUMINISTROS . UNIDAD UNIDAD | VIGENTE st CUMPLE
MEBICOS S.AS 0019532
BIOFARDIX 20190M-
5 AZ311902  |CANISTER SELLADOS DE 800 ML CANISTER SELLADOS CE 800 ML SUMINISTROS UNIDAD UNIZAD VIGENTE SL CUMPLE
ol 0019542
55AS
s ssziion; |COMECTOR PARA TERAPIA™ EN T Rof(TUBOS DE CONEXIOM: PVC DE GRADO &?ﬁgz“g%s 20190M- UNIDAD NDAD VIGENTE - CUMPLE
TT1S{FORYOU) : MEDICO « CONECTORES: POLIPROPILENG Q019522
i MEDICCS 5.A.5
ESPUMA  [15XT0XE  BLANCA DENSA DE|ESPUMA [15X10X1) BLANCA DENSA DE BIOFARDIX S019OM-
7 | 4312602 [ALCOHOL CE POUVINRG ([PVA) PRE|ALCOWOL DE POLVINLO [PVA] PRE|  SUMINISTROS oA UNIDAD UNIDAD | VIGENTE st CUMPLE
HUMEDECIDA Y ESTERIL HUMEDECIDA Y ESTERIL MEDICCS S.AS
ESPUMA  (7.5X10X0.9) BLANCA DENSA DEJESPUMA (7.5XT0X0.9] BLANCA DENSA DE| BIOFARDIX 019DM-
8 | 42312602 |ALCOMOL DE POUVINILG (PVA] PREJALCONOL DE POLVINIO (PvaAl PRE|  SUMINISTRCS Ptk UNIDAD UNIAD | VIGENTE st CUMPLE
HUMEGECIDA ¥ ESTERIL HUMEDECIOA Y ESTERLL MEDICOS S.AS
KIT CE: APOSITO FLEXIBLE
ANTIMICROBIANG  DE  PLATA  MANO
Of APCSITO DE IORES OE PLATA- Ref, DKIOS|CRISTAUNA  (10X20)  S5PUMA  DE| g
S 1.APOSTO DE ESPUMA  [26°153cm)|POLIURETANG DE 4006000 (APOSTO DF 20190M-
7| AIOD o icua TRANSPARENTE(ZGI0), MANGUERA| 10XBXICM]« PUERIG CON SISTEMA DE o | ooteom UNIAD UNIDAD § VIGENTE i CUMPLE
DE DRENAJE CON BAD SUCCION{FORYOU} SELLADO DE DOBLE LUMEN RESISTENTE A
LA FLEXION ¥ A LA COMPRESION + FILM
TRANSPARENTE DE POLIURETANG - TALLA L y
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KT DE APOSTO  FLEXIBLE
ANTIMICROBIANG DE  PLATA  NANG
KIT APOSITO DE IONES DE PLATA Rof, DKIOMS{CRISTALINA  (10X20] _ ESPUMA  DE[ oo
S TAPOSITO  DE} ESPUMA  [18*12.5%3cm). | POLIURETANG DE 400-400U [APQSITO DE| 20180M-
19| B2 fericyia TRANSPARSNTE(20"30). MANGUERAITOXBIICM]» PUERTO CON SISTEMA DE|  somices fos 0018081 UNIDAD UNIDAD | VIGENTE St QUMPLE
DE DRENAJE CON FAD SUCCIONIFORYOU]  [SELLADO DE DOBLE LUMEN RESISTENTE A -
LA REXION Y A L& COMPRESICN + FiLm
TRANSPARENTE DE POLIURETANG - TALLA M
KT DR APOSTO  FLEXIBLE
ANTIMICROBIANG DE PLATA  NANQ
KT APOSTIO DE JONES DE PLATA- Rof, DRIOSS-[CRISTAUNA  (OXIGIESPUMA  DE| g
S 1APOSTO DE ESPUMA [10°7573cm). |[POLUREIANG DE 400-600U (APOSTE DE 2018DM-
n 42312602 PELICULA TRANSPAREMNTE{20"30), MANGUERA|1OXBXICM)+ PUERTO CON SISTEMA DE :’é&?’éﬁﬁ Q018081 UNIDAD UNIDAD VIG i CUHPLE
DE DRENAJE CON PAD SUCCION[FORYOU}  [SELLARO DE COBLE LUMEN RESISTENTE A
LA FLEXION ¥ A LA COMPRESION + Film
TRANSPARENTE DE POLIURETANO - TALLA §
KT APOSITO DE POLILRETANO - Ref. DK10LS-|XIT ESPUMA DE POLIRETANG DE 4004001
: IAPOSITO DE 2541 5X3CMy» PUERI CON
C, CONTENE BeoSTO  DE espumalAPOSO D ZNOOECM PUERIO COM grorarom J—
12 | aomos0e |(psmsaem).  PELICULA  TRANSPARENTE, SUMINISTROS UNIDAD UNIDAD | vIGENTE st CUMPLE
RESISTENTE A LA FLEXION Y A (A A00T0ASRY
MANGUERA DE. OREMAJE CON PAD OF o~ MEDICOS 545
pr ey COMPRESION + FILM TRANSPARENTE DE
POUURETAND
KIT APOSITO DE POLIURETANG - Ref, DRIOMS-| 1 oy oA DE POLIRETANG DE 400-5000
f [APOSIG DE 20X12.5X3CM)+ PUERTO :
¢ commme aposTO DE _eseuma|REOSTO OF ZASSCMI FUERIO)  groeamon J—
13 | 47312602 |(18"1257em).  PELGULA  TRANSPARENTE, SUMINISTROS UNIDAD uNIDAD | VIGENTE st CUMPLE
LUMEN RESISTENTE A LA FLEKION ¥ A LA 0007C65-RT
MANGUERA DE BQRENAJE CON PAD DE MEDICOS 5.A.S
SUCCIGNIFORYOL COMPRESION + FILM TRANSPARENTE DE|
POLURETAND
KIT APOSTC: D PCLIURETANG - Rof. DR10ss-{ 1 EoUnA DE POLIRETAND DE 400-£000
[APCSITO DE 10XBXICM}+ PUERTO CON
C. CONIENE: @POSTO DE ESPUMA SISTEMA DE SELLADC DE DOBLE LUMEN BIOFARDIX 20210M-
M| a2z [1075%m),  PELCULA  TRANSPARENTE[SSTIGA DF SELADO DR BORE LM quuivereos | TIOM | ino UNIDAD | VIGENTE st CuMPLE
MANGUERA DE BRENAJE GON PAD DE MEDICOS 5.4.5

SUCCION[FORYOU

COMPRESION + FILM TRANSPARENTE DE
POLIURETANG
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KT ESPUMA DE POLIURETANG DE 400400
APOSITO DE 29X1SXICMI+ PUERTO CON| oo
KT APOSITO TALLA | REF, UN25163L [PRESION|SISTEMA DE SELLADO DE DOBLE LUMEN 202100
AZN0D e ativa VENTURIE AVANT] RESSTENTE A LA REXON v A | SSUTOSTROS | oppnise | UNIPAD UNIDAD | VIGENTE s CuMPLE
COMPRESION + FiLM TRANSPARENTE DE
POLIURETAND
KIT £5PUMA. DE POLIURETANG BE 200-600U]
gz [T APOSTO TALA M REF UN20I33M on ST ggms%suifg o Pgékgfs sgﬁaﬁ%s 20210M- UNIDED wone | vienTe o CuMPLE
(PRESIQN NEGATIVA VENTURI » AVANTYH LUMEN RESISTENTE A LA FLEXION ¥ A LA MEDICOS S.AS 0007065-R1
COMPRESION + FILM. TRANSPARENTE DE
POUURETANG
BIORARDIX
42144101 KT CANISTER [CANISTER S00mL -mangUeral o\ ierep SeL| ADGS DE 800 ML SUMINISTRES 20190M- UNIDAD UMIDAD | VIGENTE st CUMPLE
Ref. CAZZ{FORYOU el co9532

KIT CaPa PROTECTORA OE ORGANQS|KIT CAPA PROTECTORA DE QRGANQS
FEMESTRADA DE 89X56 + 2 ESPUMAS DE[FENESTRADA DE 8%X5é + 2 ESPUMAS DO
POLIURETANQ DE £00-600U) [ 43X30XZ.5CM) +|POUURETAND DE 400-600U { BIOFARDIX 2071DM-
AZ312402 |1PUERTO CON SKTEMA DE SELLADO DE[43X30X2.5CM} + 1PUERTO CON SISTEMA|  SUMINISTROS UNIDAD UNIDAD VIGENTE St CUMPLE

DOBLE LUMEN RESISTENTE A LA FLEXION Y A|DE SELLADO DE DOBLE LUMEN RESISTENTE|  MEDICDS S.AS | DO0706SR1
L% COMPRESION 46 FILM TRANSPARENTE E|A LA FLEXION Y A Ls COMPRESION +4 FIlM
PCLIURETANG TRANSPARENTE DE POLIURETANG
KIT DE APOSTO DEIPOLVINIL ALCOHOL - Rel,
DK10MS-PVA, QUE] CONTIENE: UNA ESPUMA|ESPUMA [15X10X1) BLANCA DENSA DE BIOFARDTX 20190M-
2312602 |DE POLVING ALCOHOL (10emeldcmelem:| ALCOHOL BE POUVINLO {PvA] PRE| SUMINISTROS oAk UNIDAD UMDAY | VIGENTE s CUMPLE
PELICULA TRANSPRRENTE, MANGUERA DE|HUMEDECIDA Y ESTERIL MEDICOS S.AS
DOBLETURO - (FORYOY]
KIT DE APGSITO DEIPOLIVINIL ALCOHOL » Ref.
DK105S - PvA, QUE CONTIENE: UNA ESPUMAIESPUMA (7.5X10X0.9) BLANCA DENSA DE BIOFARDIX 019DM-
42912602 |DE POLVINIL ALBGHOL {l0em™7em™lemli|ALCOROL GE POUVINILO (PVA) PRE|  SUMINISTROS Pl UNIDAD UMIDAD | vIcENTE o CUMPLE

PELICULA TRANSPARENTE, MANGUERA DE|HUMEDECIDA Y ESTERIL MEDICOS S.A5
DOBLE TUBO[FORYOU)
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42312602

KIT DE: APOSITC HLEXIBLE ANTIMICROBIANG

DE PLATA NANO
DE POLIURETAND
10XBX3CMI+ PU
SELLADO DE DOB

FLEXION Y A |

TRANSPARENTE DE

RISTALINA [1OX10)ESPUMA
DE 400-600U (APOSITO DE
O CON  SISTEMA  DE
E LUMEN RESISTENTE A LA
COMPRESION  + Fllv)
POLIURETANG -TALLA S

KT DE APOQSITO FLEXIBLE
ANTIMICROBIANC  DE  PLATA  NANG
CRISTALINA [TOX10)ESPUMA. =23
POLIURETANG DE 400-600U (APQSTO DE
10XBX3ICMI+ PUERTO CON SISTEMA DE
SELLADO DE DOBLE LUMEN RESISTENTE A
LA FLEXION Y A L& COMPRESION + FILM|
TRANSPARENTE DE POLIURETANG - TALLA §

BIOFARDIX
SUMINISTROS
MERICOS 5.A.5

2018DM-
0018081

UNIGAD

UNIDAD

VIGENTE

CUMPLE

42312602

KIT DE: APQSTO

LEXIBLE ANTIMICROBIANG

DE PLATA NANG GRISTALINA [10X20] ESPUMA

DE POLIURETANG

DE 400-600U [APOIITO DE|

10MBXICM]+  PUERTO CON  SISTEMA DE

SELLADO DE DOB!

E LUMEN RESISTENTE A LA

FLEXION Y A Lk COMPRESION + FILM

TRANSPARENTE DE

POUURETANG - TALLA L,

Kir DE APOSITO FLEXIBLE
ANTIMICROBIANG  DE PLATA  NANO
CRISTALINA - [10%20)  ESPUMA  DE
POUURETANG DE 400-600U [APOSITC OE|
1CXEXICM}+ PUERTC CON SISTEMA DE
SELLADOD DE DOBLE LUMEN RESISTENTE A
LA FLEXION ¥ A LA COMPRESION + FiLM
TRANSPARENTE DE POLIURETANG « TALLA L

BICFARDIX
SUMINISTROS
MEDICOS 5.A.5

20180M«
018081

UNIDAD

UNIDAD

VIGENTE

CUMPLE

42312602

KIT DE: APOSITG

LEXIBLE ANTIMICROBIANG

DE PLATA NANC CJRISTALINA {10X20]) ESPUMA

DE POLIURETANG

DE 400-600U [APOSTO DE

IOXEXICMI+  PUERTCG CON  SISTEMA  DE

SELLADO DE DOBI

E LUMEN RESISTENTE A LA

FLEXION ¥ A LA COMPRESION + FILM

TRANSPARENTE DE

POLIURETANG - TALLA M

xr De APQSITO FLEXIELE
ANTIMICROBIANG  DE  PLATA  NANC
CRISTALINA (10X20) ESPUMA  DF
POLIURETANG DE 400-600U [APCSITO DE|
TOXBXICMI+ PUERTO CON SISTEMA DF
SELLADO DE DOBLE LUMEN RESISTENTE A
LA FLEXION Y A La COMPRESION + FilM|
TRANSPARENTE DE POLIURETANG - TALLA M

BIOFARDTX
SUMINISTROS
MEDICOS S.A.5

2N8DM-
0018081

UNIDAD

UNIDAD

VIGENTE

CUMPLE

24

42212602

KIT DE APOSITO

LEXIBLE ANTMICROBIANG

DE PLATA NANO GRISTALINA [10X20] ESPUMA/

DE POLIURETANG

DE 400-600U [APOSITO DE

10XEXITMI+  PUGRTO  CON  SISTEMA  DE
SELLARO DE DOBLE LUMEN RESISTENTE A LA
FLEXON ¥ A L COMPRESION + FlitM

TRANSPARENTE DE

POLIURETANG - TALLA XL

K =5 APOSITO FLEXIBLE
ANTIMICROBIANG  DE  PLATA  NANQ
CRISTAUNA  [10X20) ESPUMA bE
POLIURETANG DE 400-4600U (APOSITO DE
10X8XICMJ+ PUERTO CON SISTEMA DE|
SELLADG DE DOBLE LUMEN RESISTENTE A
LA FLEXION Y A LA COMPRESION -+ FiLM|
[TRANSPARENTE CE POUURETANG - TALLA
KL

BICFARDIX
SUMINISTROS
MEDICOS S.AS

2018DMm-
0018081

UNIDAD

UNIDAD

VIGENTE

CUMPLE
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KIT ESPUMA DE POLIURETANG DE 400-400U KIT ESPUMA DE POLIURETANG DE 400-600U
|APOSITO DE 10X8X3EM)+ PUERTO CON
WPOSTO DE WXBQCM+ PUERTO CON|gormia DE SELLADD DE DOBLE LUMEN|  CIOTARDIX 202100
25 ] 42312602 [SISTEMA DE SELLADG DE DOBLE LUMEN SUMINISTROS UNIDAD UNIDAD | viGENTE s cumpLE
RESISTENTE & (A FLEXION Y A LA 0007065RT
RESISTENTE A LA FLEXION Y A LA COMPRESION COMPRESION + FiLM TRANSPARENTE DE MEDICOS S.A.S
+ FILM TRANSPARENTE DE POLIURETANG N
KIT ESPUMA OF POLIURETANG DE 400-6000| T B3 UMA DE POUURETANO DE 400-600U
[APOSITG  DE  20X12.5%3CM}+  PUERTO
YZOSTO DF 2031 20XacMe PUSRIO CONlcON sitema OF SEADC DE DOME IORARDKX 20210Mm-
26 | 42312602 [SSTEMA DE SELLADC DE DOBLE LUMEN SUMINISTROS UMIDAD UNIDAD | vIGENTE o CUMPLE
LUMEN RESISTENTE A LA FLEKION ¥ A LA DUOTOGERT
RESISTENTE A LA FLEXION Y A 1A COMPRESION COMERESION + FILM TRANSPARENTE OE MEDICOS S.A.5
+ FILW TRANSPARGTE DE POLIURETANG [ COMPRESON
KIT ESPUMA DE POLIURETANG DE 400-600U KIT ESPUMA DE POLIURETANG DE 400-4Q04
27 | @262 [SSTEMA DE SELADG DE DOBLE LUMEN[S SUMINISTROS UNIDAD UNIDAD | VIGENTE s CumPLE
ESISTENTE A La FLEKION Y A LA 09070651
RESISTENTE A LA FUSUON Y A LA COMPRESION| S Ts & 1A FEXION ¥ & LA wencos s.as
+ FILM TRANSPARENTE DE POLIURETAND POLIURETANG
£IT ESPUMA DE POUURETANG DE A00-400L
Ky ESPUMA DE POLURETANG DE 406-600U) L bosinos DE S0XTE3X3EMI+ PUERTD CON
APOSTO DE SO16ACHM)+ PUERID CON|ATESIC IE SXISSXchls PUERTO COM) - groeaanex J—
| a0 [SSEwA DE SELADG DE DOBLE wMEN[SIoWh OF SEUADC DOF DORE UMBY  gpqustros | Z2BM | umap UNIDAD | VIGENTE s CUMPLE
RESISTENTE A Li FUEKION Y A LA COMPRESON| Toiie b U EEXION 7 & 1) weieos sas
+ FLM TRANSPARENTE DE POLIURETANG | oo oo o)
PUERTO CON SISTEMA DE SELLADO DE DOBLE|PUERTO CON SISTEMA BE SELLADO DE|  BIOFARDIX —
29 | 42312602 [LUMEN RESITENTE A LA RLEKION Y A LA|DOBLE LUMEN RESISTENTE A LA FLEXION Y] SUMINISTROS 007055 UNTBAD UNIDAD | VIGENTE s CumMPLE
COMPRESION A LA COMPRESION MEDICCS S.A5
BIOFARGIY
TUBOS DE COMEXION: Pv& DE GRADO|TUBOS DE CONEXION: PVC DE GRADO) 20190M-
3| B2 eI - CONEQTORES: POLPROPILEND | MEDICO - CONECTORES: FOLIPROPILENG ;ggfgéf:ﬁ 0019532 UNIDAD UNIDAG | VIGENTE st CuMPLE
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REQUISITOS HABILITANTES PROCESQ No. 005-5.5.0.2023. FECHA 21/03/2023

Oferente

Cumple CCA/BPM

Cumple como estabiecimiento
farmacéutico mayorista

. Resultado Requisitos habilitantes

Observaciones del por qué no cumple

BIOFARDIX SUMINISTROS ME
SAS

DICOS

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE
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